
Общая структура посетителей

91,13%

4,99%
3,88%

Россия
Ближнее зарубежье
Дальнее зарубежье



Структура Российских посетителей

27,05%

31,70%

7,35%

1,90%

19,87%

1,59%

7,30%

2,89%

0,35%

Москва, Московская область

Центральный федеральный округ          
(без учета Москвы и Московской обл.)
Южный Федеральный округ

Уральский Федеральный округ

Поволжский Федеральный округ

Северо-Кавказский Федеральный округ

Северо-Западный Федеральный округ

Сибирский Федеральный округ

Дальневосточный Федеральный округ



Посетители – сфера деятельности

60,43%

5,95%

9,18%

3,03%

5,24%

9,20%

2,73%
4,24%

Производитель сельхозпродукции
Производитель сельхозтехники
Дилер сельхозтехники
Производитель запасных частей
Дилер запасных частей
Учащиеся
СМИ
Другое



СТАТУС ПОСЕТИТЕЛЕЙ ВЫСТАВКИ

42,50%

48,30%

9,20%

Руководители
Специалисты
Студенты


